
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 110 del 29/08/2002
 

 
COMUNE DI TERLIZZI (Bari)
 Avviso di aggiudicazione lavori viabilità interna.
 
In ottemperanza all'art. 20 della Legge n. 55/90 si comunica che il giorno 20.06.2001 ha avuto luogo
l'asta pubblica per l'appalto dei lavori di rifacimento e manutenzione straordinaria viabilità interna con le
modalità di cui al combinato disposto degli articoli 19, comma 5, e 21, comma i lettera a) della Legge n.
109/94 e s.m.i. con aggiudicazione in favore dell'impresa che avrà offerto il massimo ribasso
percentuale sull'elenco prezzi posto a base di gara e con esclusione automatica delle offerte
anormalmente basse secondo le modalità previste dall'art.21, comma 1 bis, della L. 109/94 e s.rni.
IMPORTO DEI LAVORI A BASE D'ASTA: Euro 844.511,49, oltre IVA, di cui Euro 16.559,05 per oneri
per l'attuazione dei piani di sicurezza, non soggetti a ribasso.
IMPRESE PARTECIPANTI: n. 50
IMPRESE AMMESSE: n. 45
IMPRESA AGGIUDICATARIA: DE LUCA VINCENZO, con sede in Lecce alla Via E. Erriquez n. 19, con
il ribasso del 27,735% sull'importo dei lavori a base d'asta.
DURATA LAVORI: 180 giorni dalla data di consegna dei lavori.
DIREZIONE LAVORI: UFFICIO TECNICO COMUNALE.
 
Dalla Residenza Municipale, lì 29 agosto 2002
 
Il Dirigente
Ing. Michele Caldarola
 
_________________________
 
 

1


